
Resultat Klassisk - lørdag den 17. marts 2018

PO Skyd PO PO+O O Skyd Samlet

H21

140 H21 Mikael Pihel SWE 13 8 00:26:22 01:24:26 00:58:04 00:06:20 01:30:46 111,46 1

119 H21 Thomas Greve Jensen DEN 1 30 00:24:47 01:18:01 00:53:14 00:07:07 01:25:08 116,08 2

101 H21 Jonas Falck Weber DEN 8 24 00:27:12 01:23:18 00:56:06 00:06:42 01:30:00 122,00 3

116 H21 Lasse Helweg AS 16 12 00:28:26 01:27:00 00:58:34 00:07:51 01:34:51 122,51 4

104 H21 Björn Karlsson SWE 29 4 00:28:46 01:24:27 00:55:41 00:07:55 01:32:22 125,22 5

125 H21 Nicolai Wind KOK 6 22 00:31:22 01:34:39 01:03:17 00:08:41 01:43:20 131,20 6

131 H21 Lars Saar Jakobsson SWE 10 14 00:33:27 01:43:20 01:09:53 00:07:46 01:51:06 135,06 7

143 H21 Mads A.K. Simonsen DEN 13 24 00:31:37 01:32:57 01:01:20 00:08:22 01:41:19 138,19 8

128 H21 Allan Reiche DEN 4 24 00:32:37 01:48:30 01:15:53 00:07:34 01:56:04 144,04 9

122 H21 Johan Lanzaro SWE 32 12 00:38:15 01:47:57 01:09:42 00:06:19 01:54:16 158,16 10

113 H21 Patrik Grankvist SWE 23 18 00:38:29 01:59:51 01:21:22 00:07:14 02:07:05 168,05 11

134 H21 Lasse Falck Weber AKIF 32 30 00:37:26 01:40:09 01:02:43 00:07:31 01:47:40 169,40 12

137 H21 Nicolai I. Taisbak DEN 29 22 00:47:57 02:15:00 01:27:03 00:07:26 02:22:26 193,26 13

D21

144 D21 Anne Edsen DEN 7 16 00:30:35 01:26:34 00:55:59 00:06:44 01:33:18 116,18 1

133 D21 Line Søderlund DEN 7 20 00:32:48 01:18:53 00:46:05 00:11:20 01:30:13 117,13 2

139 D21 Nina Najbjerg DEN 16 18 00:32:06 01:17:19 00:45:13 00:07:55 01:25:14 119,14 3

H45

112 H45 Ulrik Staugaard DEN 4 14 00:27:45 01:15:54 00:48:09 00:08:32 01:24:26 102,26 1

103 H45 Christian Saxe AS 5 18 00:33:44 01:28:42 00:54:58 00:08:59 01:37:41 120,41 2

109 H45 Jonas Pålsson SWE 18 22 00:34:12 01:24:08 00:49:56 00:07:21 01:31:29 131,29 3

106 H55 Frank Braatz GER 9 24 00:40:42 01:45:41 01:04:59 00:09:02 01:54:43 147,43 4

118 H45 Lennart Bo Kristiansen IFK 26 14 00:33:54 01:44:26 01:10:32 00:09:24 01:53:50 153,50 5

142 H35 ufk Mikkel Hansen ISG 19 30 00:34:40 01:22:10 00:47:30 00:07:17 01:29:27 138,27

114 H35 ufk Henrik Bendz AS 31 26 00:37:48 01:57:43 01:19:55 00:08:54 02:06:37 183,37

H55

123 H60 Jess Rasmussen IFK 10 20 00:30:18 01:15:44 00:45:26 00:08:40 01:24:24 114,24 1

102 H55 Björn Borg SWE 7 26 00:31:31 01:32:10 01:00:39 00:08:31 01:40:41 133,41 2

129 H55 Clas Kärrström SWE 17 10 00:34:01 01:38:04 01:04:03 00:09:55 01:47:59 134,59 3

141 H55 Steen Oxfeldt KOK 27 12 00:37:33 01:30:55 00:53:22 00:09:50 01:40:45 139,45 4

117 H55 Hans Wickbom I 19 IF 21 18 00:38:30 01:40:36 01:02:06 00:09:29 01:50:05 149,05 5

138 H65 Varny Vestergaard IFK 48 16 00:41:46 01:30:00 00:48:14 00:08:23 01:38:23 162,23 6

126 H55 Carsten Helligsø ISG 37 20 00:41:55 01:40:57 00:59:02 00:09:49 01:50:46 167,46 7

146 H55 Karsten Richardt IFK 30 26 00:44:44 01:47:10 01:02:26 00:10:06 01:57:16 173,16 8

111 H65 Ole Christiansen DEN 36 26 00:41:09 01:44:20 01:03:11 00:09:04 01:53:24 175,24 9

135 H55 Bent Aakjær Odense 24 30 00:47:25 01:56:33 01:09:08 00:08:01 02:04:34 178,34 10

105 H65 Flemming Sasser IFK 23 28 00:51:32 02:09:18 01:17:46 00:11:23 02:20:41 191,41 11

132 H65 Erik Dag Nielsen IFK 51 22 00:53:42 02:23:31 01:29:49 00:13:18 02:36:49 229,49 12

D50

124 D55 Mona Rasmussen IFS 20 20 00:37:25 01:33:40 00:56:15 00:14:37 01:48:17 148,17 1

130 D60 Moni Braatz GER 52 24 01:12:11 02:31:37 01:19:26 00:11:48 02:43:25 239,25 Mgl Klip

Tid

Ialt PlaceringNr Klasse Fornavn Efternavn Klub

Fejl



Resultat Fælles start - søndag den 18. marts 2018

fejl fejl fejl fejl

liggende liggende stående stående Samlet tid Placering

H21

140 H21 Mikael Pihel SWE 0 0 2 2 68,15 1

101 H21 Jonas Falck Weber DEN 4 3 2 3 68,33 2

119 H21 Thomas Greve Jensen DEN 3 5 4 4 69,32 3

104 H21 Björn Karlsson SWE 1 0 2 2 74,08 4

116 H21 Lasse Helweg AS 1 4 2 2 74,50 5

134 H21 Lasse Falck Weber AKIF 4 3 4 3 78,09 6

122 H21 Johan Lanzaro SWE 1 1 3 2 78,21 7

143 H21 Mads A.K. Simonsen DEN 2 5 4 4 80,48 8

131 H21 Lars Saar Jakobsson SWE 2 1 3 3 81,35 9

125 H21 Nicolai Wind KOK 4 2 4 4 89,13 10

112 H21 Ulrik Staugaard DEN 3 1 3 3 89,19 11

137 H21 Nicolai I. Taisbak DEN 2 3 2 2 93,51 12

113 H21 Patrik Grankvist SWE 1 0 3 3 95,51 13

D21

139 D21 Nina Najbjerg DEN 4 3 1 3 63,57 1

133 D21 Line Søderlund DEN 4 2 5 2 66,29 2

144 D21 Anne Edsen DEN 1 1 1 2 75,18 3

H45

103 H45 Christian Saxe AS 0 2 5 2 65,03 1

109 H45 Jonas Pålsson SWE 0 4 5 2 66,02 2

118 H45 Lennart Bo Kristiansen IFK 0 4 0 3 66,22 3

106 H55 Frank Braatz GER 2 3 5 3 78,41 4

142 H35 ufk Mikkel Hansen ISG 2 3 3 1 57,47

114 H35 ufk Henrik Bendz AS 2 5 5 4 93,43

H55

141 H55 Steen Oxfeldt KOK 2 1 3 3 52,04 1

123 H60 Jess Rasmussen IFK 5 0 3 5 55,18 2

138 H65 Varny Vestergaard IFK 3 0 3 2 55,45 3

129 H55 Clas Kärrström SWE 2 2 1 2 59,34 4

102 H55 Björn Borg SWE 3 0 2 2 62,31 6

117 H55 Hans Wickbom I 19 IF 2 2 3 5 64,04 7

135 H55 Bent Aakjær Odense 5 4 4 4 70,54 8

126 H55 Carsten Helligsø ISG 5 3 0 5 71,26 9

146 H55 Karsten Richardt IFK 4 3 4 3 72,05 10

111 H65 Ole Christiansen DEN 5 2 5 4 79,44 11

105 H65 Flemming Sasser IFK 1 3 3 4 91,41 12

132 H65 Erik Dag Nielsen IFK 0 0 3 3 102,56 13

145 D14 ufk Sigrid Høyer Staugaard FIF 3 5 5 5 60,46

130 D60 ufk Moni Braatz GER 3 2 2 5 105,53

Nr Klasse Fornavn Efternavn Klub


